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Личная карточка. Запись о том, что сотрудника отозвали из отпуска

…

VIII. ОТПУСК

	Вид отпуска (ежегодный, учебный, без сохранения заработной платы и др.)
	Период работы
	Количество календарных дней отпуска
	Дата
	Основание

	
	с
	по
	
	начала
	окончания
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ежегодный основной оплачиваемый
	01.09.2020
	31.08.2021
	28
	01.06.2021
	29.06.2021
	Приказ от 17.05.2021 № 64/о

	Отозвана из отпуска, количество использованных дней 10
	 
	 
	 
	 
	 
	Приказ от 11.06.2021 № 72/о

	…
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